

세 입 예 산 서

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | 증감률 |
|----------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|---------|
| 총 계 | | 649,850,335 | 540,371,223 | 109,479,112 | 20.26 % |
| 100 지방세수입 | | 39,320,877 | 39,320,877 | 0 | 0.00 % |
| | 110 지방세 | 39,320,877 | 39,320,877 | 0 | 0.00 % |
| | 111 보통세 | 38,720,877 | 38,720,877 | 0 | 0.00 % |
| | 113 지난년도수입 | 600,000 | 600,000 | 0 | 0.00 % |
| 200 세외수입 | | 15,726,064 | 13,821,169 | 1,904,895 | 13.78 % |
| | 210 경상적세외수입 | 6,743,187 | 6,601,169 | 142,018 | 2.15 % |
| | 211 재산임대수입 | 101,374 | 101,328 | 46 | 0.05 % |
| | 212 사용료수입 | 1,020,624 | 1,020,624 | 0 | 0.00 % |
| | 213 수수료수입 | 1,555,703 | 1,435,703 | 120,000 | 8.36 % |
| | 214 사업수입 | 1,404,331 | 1,404,331 | 0 | 0.00 % |
| | 215 징수교부금수입 | 816,402 | 810,870 | 5,532 | 0.68 % |
| | 216 이자수입 | 1,844,753 | 1,828,313 | 16,440 | 0.90 % |
| | 220 임시적세외수입 | 8,982,877 | 7,220,000 | 1,762,877 | 24.42 % |
| | 221 재산매각수입 | 200,000 | 200,000 | 0 | 0.00 % |
| | 222 부담금 | 7,000 | 7,000 | 0 | 0.00 % |
| | 223 과징금및과태료등 | 599,619 | 586,250 | 13,369 | 2.28 % |
| | 224 기타수입 | 7,864,297 | 6,168,250 | 1,696,047 | 27.50 % |
| | 225 지난연도수입 | 311,961 | 258,500 | 53,461 | 20.68 % |
| | 300 지방교부세 | 301,994,000 | 246,000,000 | 55,994,000 | 22.76 % |
| | 310 지방교부세 | 301,994,000 | 246,000,000 | 55,994,000 | 22.76 % |
| | 311 지방교부세 | 301,994,000 | 246,000,000 | 55,994,000 | 22.76 % |
| 400 조정교부금등 | | 9,400,000 | 9,000,000 | 400,000 | 4.44 % |
| | 420 시 · 군조정교부금등 | 9,400,000 | 9,000,000 | 400,000 | 4.44 % |
| | 421 시 · 군조정교부금등 | 9,400,000 | 9,000,000 | 400,000 | 4.44 % |
| 500 보조금 | | 228,468,295 | 202,030,233 | 26,438,062 | 13.09 % |
| | 510 국고보조금등 | 191,329,103 | 169,356,082 | 21,973,021 | 12.97 % |
| | 511 국고보조금등 | 191,329,103 | 169,356,082 | 21,973,021 | 12.97 % |
| | 520 시 · 도비보조금등 | 37,139,192 | 32,674,151 | 4,465,041 | 13.67 % |
| | 521 시 · 도비보조금등 | 37,139,192 | 32,674,151 | 4,465,041 | 13.67 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | | 54,941,099 | 30,198,944 | 24,742,155 | 81.93 % |
| | 710 보전수입등 | 54,941,099 | 30,198,944 | 24,742,155 | 81.93 % |

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | 증감률 |
|-----------|-------------|------------|------------|------------|---------|
| | 711 잉여금 | 46,231,707 | 30,000,000 | 16,231,707 | 54.11 % |
| | 712 전년도이월금 | 8,412,782 | 0 | 8,412,782 | 순증 |
| | 713 융자금원금수입 | 296,610 | 198,944 | 97,666 | 49.09 % |